ELAZIG BELEDIYESI KENT MEYDANI KENTSEL TASARIM VE MiMARIi
PROJE YARISMASI SORULARI VE CEVAPLARI

Soru : Proje alani igerisinde 1000 araghik kapali otopark i¢in mevcut zemin kotunun ne
kadarlik altinda projelendirme yapabiliriz? Burada eksi kot sinirlamasit var midir?

Cevap : Yarnigsmacilara birakilmistir. Kot sinirlamasit  yoktur. (gazi caddesi aksina
dokunulmayacak)

Soru : Projenin saglikli isleyebilmesi adina siirlar1 belirlenen alanlar disinda alternatif yol
planlar1 diistinebilir miyiz bunu diislinebilmemiz durumunda mevcut dar olan yollarin
genisletilmesi adina kamulagtirma goz Oniine alinarak proje hazirlayabilir miyiz.?

Cevap: Teklifler getirilebilir farkli plan gelistirilebilir ancak bu planlarin kamulastirma ve
diger hususlarla ilgili uygulanabilirligi olmalidir.

Soru: Projenin saglikli isleyebilmesi adina sinirlart belirlenen alanlar disinda alternatif yol
planlar1 diislinebilir miyiz bunu diisiinebilmemiz durumunda mevcut dar olan yollarin
genisletilmesi adina kamulagtirma goz Oniine alinarak proje hazirlayabilir miyiz.?

Cevap: Elazig ilinin Ekolojik Kosullarina uyum saglamis ve agilikli olarak dogal bitki
tiirlerinin kullanildig1r durumlarda mevcut bitki ortiisiiniin korunmasina dikkat edilmelidir.

Soru: Proje tesliminde yarismacidan istenilen raporlar nelerdir (statik, makina, yangin,
elektrik, vb. raporlar istenilmekte midir?)

Cevap: Sehircilik, mimari ve peyzaj ile ilgili raporlar istenmektedir.miithendisliklerle ilgili
olarak yarismaci gerek gordiigii raporlar verilebilir

Soru: Yarisma eklerinde bulunan 1000 1, 1000 2, 1000 KESIN SON raporlarindan
hangisine uyulmas1 gerekiyor?

Cevap: Soru anlasilamamistir. Yer gorme esnasinda yarismaci durumu anlayabilecek ve
idareden gerekli bilgileri daha agik bir soru ile alabilecektir.

Soru: Onemli giinlerde halkin toplanabilecegi ve rekreatif ihtiyaclarm karsilanabilecegi bir
alan olusturmaktan kastiniz nedir ve ne gibi birimler igeriyor.?

Cevap: Soru yeterli derecede agiktir. Gerekli birimleri yarigmaci dnerecektir

Soru: Yarigma alani igerisinde beklentiler kisminda herhangi bir yeme-igme alani
istenmemistir , meydan igerisinde bu tiir ihtiyaclar1 gozetmemiz gerekmiyor mu.?

Cevap: Bu konudaki oneriler yarigmacilara birakilmistir.

Soru: Yarigmada istenenler arasinda yer alan acgiklama raporlari ile ilgili mimarlik
mihendislik fakiiltelerinden mezun kisilerce hazirlanmasi yeterli midir, oda kayitlar1 ya da
ofis kaydi gibi zorunluluklar1 var midir?

Cevap: Acgilama raporunu hazirlayan kendi Meslek odasina kayith ve yetkili olmalidir.



Soru: Ekte gonderdigimiz agag rolovesi dosyasinda isaretli aga¢ gruplarini kaldirmak istersek
, bu agac gruplarn arasinda korunmasi Onerilen agaclar mevcut mu bu agaglardan yoksa
ihtiyac hissettigimiz tiim agaglar1 kaldirabilir miyiz?

Cevap: Elazig ilinin ekolojik kosullarina uyum saglamis ve agirlikli olarak dogal bitki
tiirlerinin kullanildig1 durumlarda mevcut bitki ortiistiniin korunmasina dikkat edilmelidir.

Soru: Yakin cevreyi kapsayan Imar Plan1 Onerisi icin maksimum &nerilen yiikseklik nedir?

Cevap:Yarismacilara birakilmstir.

SORU: Projede korunmasi istenen tescilli Eski Halk Evi’nin projeye entegrasyonunda bir
sinirlama var midir ve tescilli yapidan ¢ekme mesafesi ne kadar olmalidir. ?

Cevap: Eski Halk Evi Yapisi ile ilgili Koruma Kurulu Karar1 ve Koruma Yasa ve
Y onetmeliklerine gore

Soru: Ekibimizde heniiz mezun olmamig fakat sartnamede anlasilacag iizere teslim tarihine
kadar mezun olacak ve odaya kayit yapacak arkadasimiz bulunmaktadir bu durum yarigsmaya
katilim kosullarini ihlal eder mi .?

Cevap: Proje Miiellifi olacak kisinin Meslek Odasi {iyesi olmasi teslim tarihinden once
olmalidir. Gereklidir. Yardimcilar i¢in boyle bir kisitlama yoktur.

Soru: Meydanin yakin cevre iliskilerinde biitlinliigii saglayabilmek icin kent 6l¢eginde oneri
getirilebilir mi?

Cevap: Yarigmaci Oneri getirebilir.

Soru: Yazisma zarfinda biitiin tiyelerin adresi olacak m1? Yoksa sadece grup temsilcisinin mi
olacak?

Cevap: Ekipbasinin adresi olmalidir.
Soru: Kargo ile teslim igin de ayn1 giin mii gegerli?
Cevap: Evet

Soru: Proje uygulamasi l.ye mi yaptirilacak? Yoksa 6diil kazanan gruplardan biri mi
secilecek?

Cevap: Sartnamede agik olarak belirtilmistir.

Soru: Yeni mahalle muhtarligiin batisinda bulunan bdlge, sokak ve Gazi Caddesine uzanan
halihazirdaki otopark alani tasarim alanina dahil mi?

Cevap: Bu konudaki oneriler yarigmacilara birakilmistir.

Soru: Valilik alanmin i¢inde yapilan bina ve kendi meydan tasarimi, projeye oldugu gibi mi
dahil edilecek yoksa tasarimi tamamen bize mi ait olacak?

Cevap: Acik alanlar i¢in Oneriler gelistirilebilir.



Soru: Yarigmaya katilan 6grenci adaylarinin isimleri projede nasil bulunur?
Cevap: Ogrenciler yardimci olarak adlandirilabilir.

Soru: Jiri tyelerinin i¢inde akademisyen bulunmaktadir. Ayni fakiiltedeki baska bir
akademisyen projeye katilabilir mi?

Cevap: Sartnamede belirtilen sartlara uydugu siirece katilabilir

Soru: Yarisma alani icerisindeki; Mehmet Akif ERSOY Anadolu Lisesi, MEB Idari
Binasi,Zabita miid. Mehmetcik Karakolu ve Yeni mahalle muhtarligi binalar1 yerinde
korunacak m1? Yarismacilar binalara miidahale edebilir mi? Tamamen kaldirilabilir mi?

Cevap:Ogretmen evi disinda kalan tiim yapilar kaldirilabilir.

Soru: Sartnamedeki 7. madde yarigmacilardan beklenenler kisminda, Projelendirilecek Kent
Meydaninin tasarimi ile 1000 araghik yer alti otoparkinin ¢evre yollart ile iligkilerinin
kurulmasinda yarigmacilardan oneriler beklenmektedir. Bu yer alti otoparki hangi parselde
planlanmaktadir. Yer alt1 otoparki tasarimi yarismacilardan bekleniyor mu?

Cevap: Bu konudaki oneriler yarismacilara birakilmistir.

Soru: Sartnamede belirtilmeyen yer gérme son tarihi ne zaman?

Cevap:Yer gorme siiresi bitim tarihi 7 Temmuz 2017dir.

Soru: Sartname belirtilen elden proje teslim tarihi ile kargo ile gonderilen projelerin son

teslim tarthi aym1 gilin. Kargo ile gonderilen projelerin Tiirkiye geneli ulagma siireleri
diisiiniilerek, kabul tarihinin 2-3 giin ileri atilmasini rica ederiz.

Cevap:Sartnamede belirtildigi gibidir.

Soru: 5065 ada 1 parsel ile ilgili istenen ve mevcut durumu nedir?

Cevap:Mevcut durum Yer Gorme esnasinda yarigsmact ekip tarafindan goriilecek ve burasi
meydanla birlikte diistintilecek sekilde teklifler gelistirecek.

Soru: 43 ada 9-10 parseldeki 6gretmen evi disindaki binalara miidahale edilebilir mi?
Cevap: Evet

Soru: 86 ada 8-9-16-42 parsellerde bulunan mevcut yapilara miidahale edilebilir mi?
Cevap:evet ¢alismaya dahil edilebilir

Soru: ada 8-9-16-42 parsellerde bulunan mevcut yapilara miidahale edilebilir mi?

Cevap:evet calismaya dahil edilebilir.



Soru: Sartname bedeli tarafimizca yiiksek(250,00 tlI) bulunmustur. Sartname bedeli
hesaplanirken hangi kriterler géz dniinde bulunduruldu?

Cevap:Kanun ve Yonetmelikler ¢ergevesinde

Soru: Kentsel tasarim yarigsmasina heniiz 6grenim gérmekte olan kisiler de dahil olabiliyor mu
yoksa diplomali mezun olmak sart m1 ? 1 mimar Isehir plancisi 1 peyzaj mimar1 sart1 var
fakat bunlar iiniversite 0grencisi olabilirler mi ? Ayrica maksimum kag¢ kisiden olusabilir
ekipler ?

Cevap: Ogrenciler ancak bir ekip iginde yardimer olabilir, Yasal hakki ve sorumlugu yoktur.
Ekipte ¢alisan sayis1 olarak kisitlama yoktur.
Soru: Son yer gorme tarihi belirlenmis midir? Proje teslim glinii hem yer gérme yapilip hem

de proje teslim edilmesi mi diisiiniilmiistiir?

Cevap:Yer gorme ve proje teslimi ayn1 giin olabilir.

Soru: 250 TL sartname bedeli ¢cok yiiksektir. Bu bedele nasil karar verilmistir? Diistiriilmesi
miimkiin miidiir?

Cevap: Kanun ve Yonetmelikler ¢ergevesinde karar verimistir degistirilmeyecektir

Soru: Sartname "Madde:5 Yarisma Katilim Kosullart" nda "TMMOB Mimarlar Odasi, Peyzaj
Mimarlart Odast ve Sehir Plancilar: Odasi tiyesi olmak ve meslekten men cezalisi durumunda
olmamak,” yazar iken "Madde 8/B Yarismacilardan istenen diger belgeler-Kimlik zarfi
kisminda TMMOB Mimarlar Odasindan alacaklar: yarigsmanin ilan edildigi tarihten sonra
diizenlenmis, yarismaciya iliskin “Oda Uye Tanitma Belgesi”, yazmaktadir. Diger peyzaj ve
sehir plancilar1 odalarindan herhangi bir “Oda Uye Tanitma Belgesi” istenmemekte midir?

Cevap: Uye tanitma belgesi biitiin miielliflerden istenmektedir.

Soru: Alan fotograflarini paylasmaniz miimkiin miidiir?

Cevap:Evet Belediye Sitemizden Temin edilebilir.

Soru: Alandaki agaclar korunacak midir?

Cevap: Agac rolovesinde olan korunmasi gerekli olan agaglar korunacak, gerekli ise Oneri
proje tasarimina gore gerekli sartlar yerine getirilerek proje alani iginde olmak iizere agaclar
nakledilebilir.

Soru: -“Yarismanin Amact Ve Hedefleri” bashigi altinda “ticari amacglar dogrultusunda

kullanilmak tizere bir meydan tasarlamak ana amactir” denmektedir. Burada kastedilen “ticari
amaglar” nedir ve ticari neler beklenmektedir?



Cevap: “Yarismanin Amaci Ve Hedefleri” baslig1 altinda “ Elazig kenti i¢in Sosyal , Kiiltiirel
ve Ticari amaglar biitiinii i¢in meydan tasarlanacaktir. Yoksa yalmiz Ticari amaglar igin
meydan diisiiniilmemektedir

Soru: Yarigsmanin Amaci Ve Hedefleri” bashgi altinda ” Meydan1 cevreleyen yapi
yiizeyleriyle ilgili imar planlart dogrultusunda oneriler gelistirmek” denmektedir. Burada
kastedilen “meydan” neresidir? SOylenmek istenen; yarigsma alanini gevreleyen mevcut yapi
ylizeyleri midir? Yarisma alanimi c¢evreleyen ve goriintii kirligi olusturan mevcut yapi
yiizeyleri ile ilgili 6neri mi beklenmektedir?

Cevap: Sartnamede meydanin nerede planlanacagi net olarak belirlidir. Yarigsma alani
cevreleyen yapi yiizleri meydani tanimlayan veya tanimlayacak olan binalarin cepheleridir
.Bu cephelerlerle ile ilgili yarigsmaci gerek goriiyor ise Oneri getirilmelidir.

Soru: “Yarigmacilardan Beklenenler” bagligr altinda “1000 araclhik yer alti otopark™ dan
bahsedilmektedir. 1000 araclik yer alt1 otoparki; mevcut da var midir yoksa yarismacilardan
mi1 beklenmektedir? Mevcut da boyle bir yer alti otoparki var ise; bu yeralti otoparkinin
projelerinin yarismacilara gonderilmesi gerekmektedir.

Cevap: Mevcutta sadece Valilik Binast 6n meydani altinda yer alti otoparki mevcuttur.
Istenilen 1000 araclik otopark ise suan mevcut olmayip ek olarak istenecektir.

Soru: Yarigsma alani ve cevresini gosteren halihazir ve imar verileri ¢ok dar bir alani
kapsamaktadir. Yarisma alanin kent i¢indeki yerinin daha iyi algilana bilmesi agisindan, daha
genis alan1 kapsayan halihazir ve imar verilerinin verilmesi gerekmektedir.

Cevap:Belediyemizden temin edilebilir.

Soru: Proje alani igerisinde(43 ADA 9-10 PARSEL) Tescilli Ogretmen Evi disinda; Mehmet
Akif Ersoy Anadolu Lisesi, Mehmet Akif Ersoy Lisesi, MEB Idari Binasi, Spor Salonu,
Miistemilatlar vb. gibi yapilar yer almakta ve sartnamede bu yapilar ile ilgili herhangi bir bilgi
bulunmamaktadir. ilgili yapilar kaldirilacak muidir?

Cevap: Evet

Soru: Yarisma sartnamesinde; “Elazi1§ 11 Hiikiimet Konagi Binas1 Kapali Otoparki ve Meydan
Diizenlemesi Yapim isi ( 5065 ADA 1 PARSEL)” ile ilgili herhangi bir bilgi verilmemistir;
-Yarisma kapsaminda istenilen “kent meydani” bu alan igerisinde ingaati siiren yeralti
otoparki iizerinde mi diisiiniilecektir?

Cevap: Hiikiimet binas1 kapal1 otoparki konumuz ile ilgili degildir.
Verilen imar plan1 6rneginde meydanin nerede istendigi goriilmektedir.

Soru: -Hava fotograflarin da bu alanda bir meydan yapilmis gibi goriinmektedir. Yapilan bu
diizenleme yok mu sayilacaktir?

Cevap: Fotografda yapili bu meydan yoktur. Sartname ve eklerinde meydanin nerede
yapilacagi bellidir.



Soru: Elazig Belediyesi web sayfasinda bu alanda yeralti otoparki insaati goriilmektedir.
Sartnamede bahsi edilen “1000 araglik yeralt1 otopark1” burast midir? Sayet burasi ise “1000
araclik yeralt1 otoparki” projelerinin yarismacilara verilmesi gerekmektedir. Ayni zamanda
yeralt1 otoparkinin giris ¢ikislar1 ve sinirlarinin halihazir verilerine islenmesi gereklidir.

Cevap: Meydanda bu yeni otopark istenmektedir

Soru: -Bu alanda insaati devam eden “Hiikiimet Konagi yapisi” halihazir verilerine
islenmemistir. Ilgili yapinin projesi yarigmacilara verilmesi gerekir.

Cevap: alanda bu veriler mevcut olup hali hazirda géziikmektedir. Ek bilgiler i¢in idareye
bagvurulabilinir. Ayrica yerinde goriilebilir.

Soru: Ogretmen evi miistemilatlar1 ve sundurmalar1 kaldirilabilir mi? Tescilli Ogretmen evi
yapist farkli islevlendirile bilinir mi?

Cevap: Evet, korunmas1 gerekli kiiltiir varligi olan Ogretmen Evi' nin muhdes yapilar
kaldirilacaktir

Soru: 8-86 ADA(Cayda ¢ira parki ve gevresi) igerisinde bir¢cok yapi( Yenimahalle Muhtarligi,
Zabita Miidiirligli, Mehmetcik Karakolu, Trafo, Konut vb.) ve Miistemilat(sundurma) yer

almaktadir. Bahsi edilen bu yapilarin tamami kaldirlacak m1?

Cevap: Evet

Soru: Ogretmen evi ile ilgili koruma kurulunun karar eki tam olarak gériinmemektedir?
Cevap: Bu yap ile ilgili tim Koruma Kurulu Kararlar1 verilmektedir.
Soru: Yarigma alani igerisinde biiylik ve nitelikli bir¢ok bitki tiirii yer almaktadir. Yarigma

eklerinde verilen “Aga¢ rolevesi” de yer alan bitkilerin(agaglar) tiirleri ve gévde caplari
verilmesi gereklidir?

Cevap: mevcut bitki durumu yer gérme esnasinda yarismaci ekip tarafindan tespit edilebilir.

Soru: Gegmis yillarda “Gazi Caddesi” ile ilgili 6diil verilmeyen yarigmanin bu yarigma ile bir
baglantis1 olacak m1? Gazi Caddesi’nin yayalastirilmasi ile ilgili bir fikir var m1?

Cevap: Gazi Caddesi yarismasinda 1. ve 2. &diil i¢in proje segilemedi. O yarismada 3.6diil ,
mansiyonlar ve satin almalar olmak iizere 6 proje se¢ildi. Bu ¢aligmalardan yararlanabilirsiniz

Soru: Kent Meydaninin enine ve boyuna kot kesitleri, Aga¢ Rdlevesi” de yer alan “Miikerrer
Alan” nedir

Cevap:Soruda miikerrer alandaki kasit anlasilamamustir.
Soru: YARISMACILARDAN ISTENEN BELGELER-A.Sunum ve Cizimler- Madde 4” de

1/200 olgekli plan-kesit-goriiniis ve 1/100 6lgekli plan-kesit-goriiniis istenmis. Bu 6lgeklerin
bir tanesi neden yeterli degildir? istenen bu iki dlgek mimari projeler icin mi gegerlidir?




Cevap: 4. Madde son derece nettir. 1/200 veya 1/100 plan, kesit, goriiniis istenmistir. 1/200
cizilen plan,kesit,goriiniisiin 1 /100 ' {i istenmemektedir.1/200 'lerdeki aciklanmak istenen bir
sistem Onerisi varsa onunla ilgili 1/100 kismi detay istenmektedir

Soru: YARISMACILARDAN ISTENEN BELGELER- B. Yarigmacilardan Istenen Diger
Belgeler-2. Kimlik Zarfi:” bashig: altinda “Banka hesap numarasi (ekip bast mimari proje
miiellifine ait) kimlik zarfinin i¢ine konulacaktir. Ekip olarak katilim halinde, bu belgeler ekip
ortaklarmin her biri tarafindan verilecektir.” denmektedir. Ekip olarak katilim halinde, tiim
ekip iiyeleri banka hesap numarasi verecek mi? Banka hesap numarasini ekip basimi yoksa
ekip de yer alan mimar m1 verecek? Burada “ekip basi mimar olacaktir” seklinde bir izlenim
yaratilmistir.

Cevap: Madde 5 te agiklanmis .Sorumluluk imzas1 olan kisiler hesap nosu istemistir.Ekip basi
i¢in bir sinirlama yoktur.

Soru: PROJENIN TESLIM GUNU, YERI VE SARTLARI” bashg altinda projelerin son
teslim tarih ve saati “07 Temmuz 2017 tarihinde saat 17:00” olarak belirlenmesine ragmen,
kargo ile gonderimlerde neden makbuzun belirtilen fax numarasina gonderilmesi istenmistir?
Diger tiim ulusal yarigmalarda oldugu gibi; kargo ile (¢ogunluklu yarismacilar Elazig disindan
katilacagi diisiiniiliirse) gonderimlerde 2-3 giin gibi ek siire taninir. Kargo ile génderimlerde,
son ulagim tarihinin “10 Temmuz 2017 olarak belirlenmesi gerekir.(Kargo makbuzunun” 07
Temmuz 2017 tarihinde saat 17:00” kadar fax lanmasi sart1 ile)

Cevap:teslim tarihi ilandaki gibidir. Degisiklik yapilirsa gerekli sekilde bildirilecektir.

Soru: PROJELERIN GERI VERILMESI” bashg altinda “Elazig Belediyesi 6diil alan
projelerden herhangi birisine uygulama projesi yaptirma yetkisine sahiptir.” denmektedir.
Odiil alan projelerden herhangi birisine uygulama projesi yaptirilamaz. Bu isin yonetmelik ile

belirlenmis kurali ve siras1 vardir?

Cevap: Madde 19' da konu net olarak belirtilmektedir

Soru: Sartnamenin ilgili béliimiinde “jiiri bagkan1” nin belirlenmemesinin 6zel bir nedeni var
mi1?

Cevap:Juri baskani tespiti yapilmig olup bu durum yarismacilar agisindan proje hazirlama
stirecinde etkili olmadig: diistintilmektedir.



